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ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFÆRE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 

VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 

Bildet er fra vår årlige "Åpen dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk 
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde 
- Øyelysing 
- Bein- og leddkirurgi 
- Pleie av syke dyr 
- Homeopati + akupunktur 
- godkjent spesialvakt smådyr 

- Byens store utvalg i fôr og utstyr til 

hund og katt 

- Rikt utvalg i hundebur 

- Hunde- og kattepensjonat 

- Kurslokale 

- Treningsbane 

- Variert kurstilbud 

  

  

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

  

55 24 21 44 55 24 00 98 
Mandag til fredag  10-19 
Lørdag                  10-14 

Mandag til fredag  10-20 
Lørdag       10-19 
Søndag                 17-19 

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no  
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org   e-post: bsbk@bsbk.org 

Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK fire ganger i året. 

Redaktøren mottar gjerne stoff for 
publisering i bladet. Mottatt stoff 
publiseres i samsvar med tidsfriste-
ne for levering til redaksjonen. 
Innlegg og artikler kan leveres som 
PC-filer eller på papirformat til 
redaksjonens epost-adresse eller til 
postadresse nedenfor. Digitalbilder 
må leveres i høy oppløsning. Send 
oss bildene i stor størrelse! 

 
Redaktør:  Jon Wagtskjold 
Redaksjonens adresse:  
Postbok 6 Sandsli, 5861 Bergen 
E-post: kobbelet@bsbk.org 

KOBBELET  

Annonsepriser Kobbelet 

 Svart/hvit Farge 

BSBK medlemmer 

Hel-
side 

Kr. 250,- Kr 350,- 

1/2 
side 

Kr. 150,- Kr. 200,- 

1/4 
side 

Kr. 100,-  

Ikke BSBK medlemmer 

Hel-
side 

Kr. 500,- Kr. 700,- 

1/2 
side 

Kr 250,- Kr 400,- 

Redaktørens hjørne 

 

Så ønsker vi godt nytt år til alle medlemmene i 
klubben med årets første nummer av Kobbelet. 

Bladet er denne gangen preget av sakspapirene til 
årsmøtet 16 februar i Grendahuset på Nymark 
(rett bak Stadion). Vi har en god drift, mange 
aktiviteter og sunn økonomi.  Slik skal det være! 

Ally til  Karin Oldervik begynner å trekke på årene, 
og vi får noen tips til hva vi kan gjøre for å hjelpe 
litt på en aldrende hunds tilværelse. Her er det  
mye som kan gjøres med enkle midler. Gro 
Mandts Hime har hatt tantebarnet sitt — Hide — 
på besøk, og vi får en festlig beskrivelse av hvor-
dan de to leker seg gjennom tilværelsen. 

Som det også fremgår av bruksgruppens termin-
planer som du finner i bladet, har medlemmene 
mange tilbud utover våren.  Det vil ganske sikkert 
også komme opp ting utover våren som vi ikke 
kan dekke i Kobbelet, så følg med på nettsidene 
til klubben: www.bsbk.org. Her finner du også 
annen nyttig informasjon om klubbens aktiviteter. 

Vi står foran en fin vårtid, så benytte den på den 
måten du finner best samme med hunden din. 
Det er hovedsaken.  

Hilsen redaktøren 

Nr 
Frist for  
innlegg 

Utgivelse 

1-10 28.12.09 Uke 04/10 

2-10 19.04.10 Uke 21/10 

3-10 16.08.10 Uke 37/10 

4-10 15.10.10 Uke 46/10 

Forsiden denne gangen er av Rexi som koser seg i snø-
en. Bildet er tatt av eieren  Grethe Olsen. 
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Først vil jeg ønske dere alle et godt nytt år og takke for 
året som har gått! Så langt i år har vi hatt litt mer vin-
ter enn vi er vant til på våre kanter, men med sol fra 
skyfri himmel har nok mange kommet seg ut i skog og 
mark med hundene sine, kulden til tross. Men husk å 
beskytte potene mot snø, is og veisalt! 

Årsmøtet står for døren tirsdag 16. februar, og de aller 
fleste tillitsvalgte har sagt seg villige til gjenvalg. Vi 
takker Tor Kjersem for de årene han har vært med i 
valgkomiteen, og ønsker hans etterfølger velkommen! 
Regnskapet viser en god økonomi i klubben, og både 
utstillings- og brukshundgruppen har hatt god aktivitet 
i året som har gått. 

Etter at selve årsmøtet er avviklet vil Maj-Britt Iden 
komme og holde foredrag. Vi håper at riktig mange 
medlemmer vil finne veien til Grendahuset på Nymark 
denne kvelden. 

Bladet vårt kommer ut 4 ganger i året og viser til plan-
lagte aktiviteter i klubben, men følg også med på net-
tet, der vi annonserer aktiviteter som ikke rekker å 
komme med i bladet. 

Jeg ønsker dere vel møtt på årsmøtet! 

 

Vennlig hilsen 
Lille Wagtskjold 

leder 
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ÅRSMØTE 
 

 
 

Årsmøtet avholdes 
 
 
 

TIRSDAG  den  16. februar  2010  KL.  19.30. 
 
 

i 
 
 

NYMARK GRENDAHUS 
 
 

IDRETTSVEIEN 54. 
 
 

Etter årsmøtet vil Maj-Brit Iden 

holde et foredrag om 

 

”Ulver, hunder og mennesker 
- hvordan ulver ble kjæledyr” 

 
 
 
 

For å ha stemmerett på årsmøtet, må kontingenten for 2010 
være betalt og registrert hos NKKs Medlemservice. 
Kontingenten kan IKKE lenger betales på årsmøtet. 

 
Styret. 
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Tekst og foto  

Karin Oldervik 

I det siste har vi merket at Ally har begynt å 
se dårlig og dette merker vi spesielt når vi 
er ute med henne og treffer andre hunder, 
hun ser ikke signalene som den andre gir og 
hun går mot den andre hunden med en stiv 
og aggressiv holdning.  

Er det kjente som kommer med hund så er 
de klar over dette og prater litt til Ally som 
da blir rolig med en gang, men dette går 
ikke med ukjente folk og hunder.  

Når jeg ser at det er fremmede hunder da 
stopper jeg og får Ally i sitt og forteller 

Ally er blitt en 

gammel dame 

Ally er blitt 11 år så vi merker litt alderdomstegn på henne og det er jo 
egentlig ikke rart da hun i hundens år er ca 80år. Men hun er en sprek 80 
åring som ikke trenger stokk, krykker eller gåstol.  
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henne rolig at de har lov å være her og at 
det går helt bra (folkene tror sikkert jeg er 
galen men Ally slapper av og for meg er 
det, det som teller).  

Som veldig mange andre hunder er dess-
verre Ally også plaget med gikt men i liten 
grad, verst er det når det regner og er kaldt 
samtidig. I perioder med surt og vått vær 
skjer det ofte at når hun reiser seg etter å 
ha hvilt en stund halter og gjerne vegrer 
seg for å trakke skikkelig ned på foten. Det 
hjelper at hun har regnfrakk på seg når det 
regner, jeg tror ikke hun liker regnfrakken 
men hun slipper nok en god del plager når 
hun ikke er våt hele tiden. 

En stund før jul kom det en del snø, plutse-
lig begynte Ally å gå på do på terrassen 
istedenfor å gå ned trappene ned til hagen. 
Hun har som andre eldre fått problemer 
med balansen og det blir verre når det er 
snø og glatt, det var kommet en god del 
snø og is i trappen så der gikk ikke hun nå. 
Til vi fikk måket trappen skikkelig måtte vi 
la Ally bruke trappen inne som går ned til 
vår datter Kjersti sin leilighet og derfra 
kunne Ally gå rett ut i hagen. 

Men selv om hun har noen alderdomspla-
ger så er det ennå mye futt i henne, og vi 
håper på at vi skal få beholde henne i noen 
år til. 
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TANTEBARN PÅ 

BESØK 

Tekst og foto  

Gro Mandt 

De raser om kapp ned trappa til 
første etasje, tar en sving inn på 
soverommet og så i full fart opp 
igjen til stua og rundt spisebordet – 
og hele runden et par-tre ganger til 
før de kollapser på gulvteppet, helt 
utpest.  
 
 
Det høres som om en hel åsgårdsrei er på 
ferde, men de er bare to: Hime og tante-
barnet hennes, Hide. Rundturen i huset er 
bikkjenes måte å tørke pelsen på, etter 
lufteturen i klissvått kratt med de sedvanli-
ge regnskyllene fra oven.   
 
Helt siden hun var valp, har Hide vært jevn-
lig på liggebesøk i heimen, til tantens store 
fornøyelse, for hun synes det er mye kjek-
kere å leke med en vilter hundekompis enn 
med en adstadig matmor. Tantebarnet, 
som nå er blitt halvannet år, er ei slank og 
langbeint framslenge med varmt rødgyllen 
pels og sjelfulle, dypbrune asiatøyne som 
synes å romme all verdens visdom. Hun er 
et tillitsfullt og kjærlig lite vesen, som med    

suveren selvfølgelighet har funnet seg til-
rette hos oss og tilpasset seg husets rutiner 
med mat- og luftetider. Ved å følge med 
hvordan Hime ter seg, lærte Hide at det 
varme badegulvet er en deilig slumreplass i 
noen timer (før det blir for varmt!), og hun 
oppdaget raskt at ”finne-leken” betyr at 
matmor eller gemalen har gjemt godbiter 
rundt omkring i heimen, og at der er det 
”først til mølla” som gjelds! 
 
Til å begynne med syntes nok Hime at tan-
tebarnet tok seg litt for mange friheter. En 
kveld hun lå og slumret fredelig ved siden 
av meg, kom Hide farende og gjorde seg 
klar til å hoppe opp. Da løftet Hime på ho-
det og knurret advarende til inntrengeren. 
Det er jo hun – Hime – som bor her, og 
dessuten er hun eldst i firbeintflokken. 
Derfor er det opp til henne hvem som skal 
ligge nærmest matmor i sofaen! En lang 
stund stirret de to stivt på hverandre før 
Hide - veldig rolig og forsiktig - trakk seg 
unna, og la seg på golvet et stykke vekk fra 
sofaen. Og en stund seinere snek hun seg 
bort til matmor for å sladre og få trøst. 
Men etter at det obsternasige barnet var 
satt på plass, har Hime godtatt at tantebar-
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net ligger i sofaen sammen med henne – 
også når matmor sitter der. Ofte er det 
rene idyllen, der de ligger og slikker hver-
andre i ørene! 
 
Når vi skal legge oss om kvelden, er Hide 
først på plass. Hun stormer ned trappa til 
første etasje og sitter forventningsfullt og 
venter på at matmor skal komme. Mens 
Hime aldri ligger i senga mi hele natta, men 
hopper ned i kurven når jeg slukker lyset, er 
senga Hides favoritt soveplass. Til å begyn-
ne med kroer  hun seg sammen i armkro-
ken min og ser henført på meg mens hun 
glipper mer og mer med øynene, og når jeg 
slukker lyset, tusler hun ned til fotenden av 
senga, der hun ligger og breier seg hele 
natta. 
 

Lufteturene er ikke helt problemfrie. Nå er 
det jo ikke bare én, men to som skal finne 
seg passende doplass! Og tantebarnet er 
ikke hakket bedre enn tanta si – hun stre-
ner av gårde i fullt firsprang, flere ganger 
ser det ut som stedet er lokalisert, hun 
sirkler og sirkler, men så farer hun videre 
med uforrettet sak, på nytt hektisk søk . 
Bedre blir det ikke når matmor må ha beg-
ge damene i kobbel fordi den ene har løpe-
tid og den andre er notorisk innkallingsdøv 
hvis det er katter i nærheten – og dem er 
det mange av i nabolaget  vårt. Riktignok 
har bikkjene langliner på, noe som gir dem 
rikelig med søkemuligheter. Men som de 
fleste vel har erfart, surrer slike liner seg 
uten unntak rundt alt som er av busker og 
trestammer og andre hindringer i terreng-
et! Det kan derfor ta sin tid før alle nødven-
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dige ærend er utført og vi kan vende nesa 
hjemover. 
 
Lufteturene våre rommer ikke bare stress-
faktorer, men også mange trivelige og arti-
ge opplevelser. De to små rødgylne  dame-
ne vekker åtgaum hos både små og store 
turgåere. Når småunger får øye på oss, 
jubler de henrykt at ”Der kommer Mikkel 
Rev!” Og har ungene fornuftige foreldre, 
setter både voksen og barn seg på huk for å 
klappe og bli nusset på nesen av de små 
”revene”. En ettermiddag traff vi på en 
flokk halvvoksne skolejenter som ropte 
over seg av begeistring, mens de sank i kne 
for å kjæle og kose med bikkjene:  ”Åh...! 
De er så sinnsykt søte!” Og noen godt voks-
ne bergensdamer falt i staver over de fine 
”skillingsbollehalene”! Bikkjene tar imot 
beundringen med den største selvfølgelig-
het, men på ulikt vis. Tantebarnet har så 
mye av valpen i seg ennå, at hun svarer på 
enhver hyggelig tilnærming med impulsiv 

begeistring. Tanta, som har tre års erfaring 
på baken, velger å se sine folk an først. 
Men finner hun ut at de møtende kan god-
tas, tar hun imot og gjengjelder kos med 
vennlig verdighet. 
 
Uunngåelig kommer dagen da tantebarnet 
skal hjem til sin egen familie, og Hime blir 
enehund igjen. Dermed er det slutt på 
vennskapelig knuffing og vilter leikeslås-
sing, løping om kapp på den vesle gress-
marka vi krysser på morgenturen, og frede-
lig kappestrid om hvem som skal sitte nær-
mest matmor i sofaen om kvelden. De førs-
te dagene etter avreisen tusler Hime rundt 
og leiter etter kompisen, men etter hvert 
avfinner hun seg med tingenes tilstand og 
tar til takke med dra-leker med matmor, litt 
lydighetstrening  og noen ekstra lange 
”trøsteturer”. Dessuten har hun gjerne et 
lønnlig håp om at gjesten kommer tilbake 
om ikke så alt for lenge – det har jo skjedd 
før? 
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Den skal tidlig krøkes … 

  
 
Lille Aic på 13 uker lar seg inspirere av Birk på 11 år. Her trenes 
det kontakt!  
  
Vi hilser alle våre to- og firbeinte treningskamerater! 
  
Marit B. Jæger, Birk og Aic  

M
in

 h
u
n
d
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DAGSORDEN: 
 

1. Valg av møteleder. 

2. Valg av referent. 

3. Valg av to representanter til å underskrive 

 årsmøteprotokollen. 

4. Godkjenning av innkallingen. 

5. Godkjenning av dagsorden. 

6. Godkjenning av regnskap for 2009: 
 1. Hovedregnskap. 
 2. Brukshundgruppens regnskap 

7. Godkjenning av årsmeldinger for 2009: 
 1. Fra Hovedstyret 
 2. Fra Brukshundgruppen 
 3. Fra Utstillingsgruppen 

8. Budsjettforslag for 2010. 

9. Valg. 

SAKSPAPIRER TIL ÅRSMØTE 
 

TIRSDAG  den  16. februar  2010  KL.  19.30. 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org   e-post: bsbk@bsbk.org 
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Norges største på rehabilitering av hund! 

 Rehabilitering etter           
operasjoner og skader 

 Slanking 

 Trening av friske hunder 

 Hundemassasje 

 Eldre hunder med      
nedsatt bevegelighet 

 Vibrasjonsgulvtrening 

 Kondisjonstrening 

 Kursvirksomhet 

 Salg av hjelpemidler     
for hund 

AquaDog AS 
Industriveien 2 
1337 Sandvika 

AquaDog Bergen AS 
Lillehatten 11 

5148 Fyllingsdalen 

AquaDog Vestfold AS 
Bjellandveien 16 

3172 Vear 

Sandvika: 930 30 308 Bergen: 452 79 155 Tønsberg: 993 11 070 

www.aquadog.no 
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NYHET I NORGE ! 

 
Aloe Vitae 

naturlig kroppspleie for 
dyr og mennesker 

 

Naturprodukter av meget 
høy kvalitet med et høyt 
innhold av den anerkjente 
Aloe Vera Barbadensis. 

Aloe Vitae tilbyr følgende produkter for dyr: 

 Aloe Vera Gel med 95 % Aloe Vera 

 Shampo for pelsdyr med 50 % Aloe Vera 

 Hudkrem mot eksem/problemhud med 80% Aloe Vera 

 Insektspray med 50 % Aloe Vera 

Vi søker seriøse forhandlere – se www.aloevitae.no 

Fra et av valpekursene  i 2009 
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Brukshundgruppens aktivitetskalender 

Våren 2010 

Dato Aktivitet PM frist  
 
Man 8. feb kl 19:00 Valpekurs  4. feb 
 Teori u/hund 1. kveld, m/ påflg. 5 ganger praksis  
 på Sandsli   
 
Tirs 9. feb kl 19:00 Grunnkurs 5. feb 
 Teori u/hund 1. kveld, m/ påflg. 6 ganger praksis 
 på Sandsli 
 
Mars Bronsemerkeprøve kurs 
 Info. blir lagt ut på nettet. 
 
25. april Sportrening  
 fremmøte kl 11.00 v/ Stend Jordbruksskole 
 Kontakt: Anne Karin 40890057 / Irmelin 98484126 
  
 
Ons 28.april kl 18:00 Bronsemerkeprøve 21. april 
 Påmeld. 1 uke før til bruksgr./mail  
 brukshund@bsbk.org.  
 For alle: kr 60,- (medl) / kr 100,- ikke medl. 
 
 
Tors 13. –16. mai Brukskurs i rundering og spor  
 Instruktører: Turid Stavn & Geir B. Larsen 7. april
  
  
  
Ons 2. juni Offisiell LP – KLUBBMESTERSKAP 15. mai 
 Nytt fra i år: Klubbmestere kåres i offisiell lydighet  
 etter NKK's regler.   

mailto:brukshund@bsbk.org
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Banen er tilgjengelig onsdager mellom 19:00-20.30 

Banen er åpen for aktivisering og hygge for to- og firbeinte for alle BSBK-
medlemmer.  

Det blir noen enkle fellesøvelser om ønskelig ca mellom kl 1900-1930. 
Utover det så er banen til fri aktivisering mellom hund og eier/fører. Di-
verse agility apparater tilgjengelig på eget ansvar. Vi har kurslokale til 
disposisjon og det er bare for de tobeinte å gå inn i ”brakken” og ta seg en 
prat om ønskelig. 

En fra Brukshundgruppen eller en som er utnevnt fra brukshundgruppen 
vil være tilstede for å hjelpe til. Hver og en har ansvar for sin hund og tar 
hensyn til hverandre. 

Barn under 15 år må ha en voksen med som ansvarlig. 

Det vil bli satt opp på nettsiden datoer når det vil skje andre aktiviteter på 
banen. 

er flyttet til  

Stend Jordbruksskole  

kl 19:00 hver onsdag 
 
 
Banen er tilgjengelig mellom kl 19:00 - 22:00. Treningen baserer seg på 
egentrening, men man hjelper selvsagt hverandre. 

Denne treningen er for deg som tenker på å gå konkurranse eller går kon-
kurranse nå.  

Krav: Du bør ha minimum grunnkurs eller litt erfaring/kjennskap til lydig-
het. 

Ta kontakt med noen i Bruksgruppen om du lurer på noe eller send mail 
til : brukshund@bsbk.org 

Lydighetstreningen 

Ativitetstrening på Myrbø 

mailto:brukshund@bsbk.org
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Klubbmesterskap i lydighet og offisiell lydighetsprøve onsdag 2. juni kl 17:30 på 
Myrbø Dyrepensjonat. 
 
Påmeldingsfrist: 15. mai  (bsbk@bsbk.org)  

Pris: kr 300,- 

Dommer: Elin Dahl 

 

Velkommen til Klubbmesterskap i BSBK! 

KLUBBMESTERSKAP 

 og  

LYDIGHETSSTEVNE  

Klubbmesterskap lydighet 
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1. Klubbmesterskapet følger til enhver tid NKK's offisielle lydighets-prøveprogam og re-
gelverk for gjennomførelse av Klubbmesterskapet. 

  
2. Det blir kåret en Klubbmester i hver klasse (1, 2, 3 og elite) 
  
3. Tittelen Klubbmester utdeles til den som har høyest poengsum i klassen og oppfyller 

følgende krav: 
- Eier/fører må være medlem av BSBK og ha betalt kontigenten for inneværende år 
- Man må oppnå minst 2. premiering 

  
4. Klubbmester får tildelt premie som ikke er maken til de premier som blir tildelt i den 

off. lydighetsprøven. 
 
5. Premie utdeles etter 1/3 premiering og deltakerne må oppnå minst 3. premie. 

Regelverk for Klubbmesterskap i Lydighet  
(Gjeldende fra 2009) 

Bruksaktivitetene rundering og spor 
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Brukshundkurs  
spor og rundering 

Turid Stavn 
Turid har vært aktiv i hundesporten siden slutten 
av 1970-tallet. Hun ble den første norske, nordis-
ke mester i lydighet i 1982 og har også hatt en 
godkjent redningshund. Etter mange år som 
schäferhundeier fikk hun i 2000 border collien 
Somollis Gulli. Med henne har Turid tatt 79 cert – 
32 i spor og 47 i rundering. Turid og Gulli har 
vært med på 7 NM og 6 nordiske mesterskap. 
Gulli  ble norgesmestere i rundering i 2005 og 
2007. I 2006 ble hun norgesmester både i spor 
OG rundering og hun ble nordisk mester i runde-
ring i 2005 og 2006. Gulli ble Årets brukshund i 
2003, 2004, 2006 og 2007.  
Turid er trinn III instruktør og utdanner derfor 
også NKK instruktører. 

 Geir B. Larsen 
Geir har konkurrert med hund siden 1990. I dag 
har han schäferhunden Bjørnulvs Xanga som er 
11 år gammel og border collien Fight på 2 år. 
Xanga og Geir har til sammen tatt 5 cert. i runde-
ring og 20 i spor og har blitt norgesmestere i spor 
i 2004 og 2005. I 2005 fikk de også Kongepokalen 
i spor. De har deltatt i tre nordiske mesterskap i 
spor hvorav 3. plass som det beste.  
Geir er brukshunddommer og trinn III instruktør 
og utdanner derfor også NKK instruktører. 

 
 

Pris: Påmeldingsfrist:  6. april 

BSBK medlemmer: Kr 1 750,- 
For ikke-medlemmer : Kr 2 000,- 
For observatør: Kr 600,- 

  
Kursavgift betales ved påmelding. 
Innbetaling til kontonr. 9521.66.45627 

Bindende påmelding sendes til: brukshund@bsbk.org 
Kontaktpersoner: Grethe, mobil 905 66 356 / Marit 413 13 904 

Påmelding påføres deltakers navn, adresse, tlfnr, hundens navn, alder og rase/mix. 

Påmelding og priser 
Begrenset antall plasser med hund: 7 på rundering og 6 på spor.   Første mann til mølla 
prinsippet. Så meld deg på i dag og ha en inspirerende og lærerik langhelg. 

Vi har gleden av å få to av Norges beste brukshund folk (i nordisk 

brukshundprøve program) gjennom en årrekke, til å holde kurs for 

oss i spor og rundering. 

Kursavgiften må innbetales sammen med påmeldingen for at den er gyldig. Dersom kursavgiften ikke 
er innbetalt ved påmelding står vi fritt til å la en annen overta plassen uten at du dermed er fritatt 
for kursavgiften. 
Hele kursavgiften tilbakebetales dersom kurset blir avlyst. Kursavgiften tilbakebetales kun dersom 
deltaker kan dokumentere sykdom på hund eller fører. For observatører tilbakebetales beløpet kun 
dersom kurset blir avlyst. 
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Denne spalten kan være til nytte for både oppdrettere 
og lesere som funderer på å skaffe seg en ny rase. 
Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og vi håper at flere 
kennelnavn vil komme på listen i neste nummer av 
Kobbelet. 
Vil du være med, send informasjon om rase, kennel-
navn, navn på oppdretter, e-mailadresse og hjemmeside 
adresse til: 

KOBBELET - BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 

 Tel 55 13 05 00 - bsbk@bsbk.org 

Oppdretterguide 

BEAGLE 
 BANDWAGON 
 Lille Wagtskjold 
 lille@bandwagonbeagles.net 
 Midtunvegen 1 D, 
 5224 NESTTUN 
 Tlf.: 55 92 44 36 
 
BEARDED COLLIE 
 T-BOB 
 Merete L. Nydal 
 merete.nydal@c2i.net 
 Kalandsneset 14 
 5229 KALANDSEIDET 
 Tlf.: 55 10  01 70 
 
 WEST MEADOW 
 Olav Henrik Vik 
 olavvik@broadpark.no 
 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD 
 TLF.: 55 99 09 46 
 
BICHON HAVANAIS 
 LEKKERBISKEN 
 Frøydis Monsen 
 froydis@lekkerbisken.net 
 Orratuo 12, 5381 GLESVÆR 
 Tlf.: 56 31 79 99 

 
BORDER TERRIER 
 HØYSÆTLIA 
 Anita Høysæter 
 anita@notes.no 
 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG 
 Tlf: 924 62 401 
 
BULL TERRIER 
 KEYNOTE 
 Kari Aamodt 
 keynote@broadpark.no 
 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
 Tlf.: 55 26 84 05 
 
CAIRN TERRIER 
 CAIRNDALE 
 Dagny Ann Dale 
 post@kennelcairndale.com 
 Hetlebakkveien 201 B, 5131 NYBORG 
 Tlf.: 55 18 53 36 
 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
 VINSTI 
 Karin og Olav Oldervik 
 karin.oldervik@myhome.no 
 Oterdalen 74, 5914 ISDALSTØ 
 Tlf.: 56 35 06 11 

mailto:lille@bandwagonbeagles.net
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olavvik@broadpark.no
mailto:froydis@lekkerbisken.net
mailto:anita@notes.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
mailto:karin.oldervik@myhome.no
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CHIHUAHUA 
 GROSSERHEIMEN 
 Anne Hagebø 
 anhagebo@online.no 
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
 Tlf.: 55 39 09 85 
 
COLLIE LANGHÅRET 
 COLLIEANN 
 Ann-Kristin Mykkeltvedt 
 collieann@home.no 
 Hatleflåten, 5652 ÅRLAND 
 Tlf.: 56 58 87 65 
 
 MIDTUNSTIEN 
 Helga og Bjørn Dahle 
 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN 
 Tlf.: 55 10 25 51 
 
 VARIO 
 Marianne Kalvenes 
 m.kalvenes@sencewave.com 
 Tunesveien 126, 5264 GARNES 
 Tlf.: 55 24 21 62 
 
 VESTTUN 
 Turid og Torbjørn Hitland 
 torb-hi@online.no 
 Espelandsveien 178 
 5258 BLOMSTERDALEN 
 Tlf.: 55 22 71 79 
 
DACHSHUND ALLE TYPER OG HÅRLAG 
 LURVELEGG 
 Kjersti Grimstad 
 kkookk@online.no 
 Nedre Nøttveit 22, 5238 RÅDAL 
 Tlf.: 928 32 148 
 
DACHSHUND LANGHÅR 
 PETLAN 
 Connie Petterson 
 connie.petterson@hjemme.no 
 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 32 36 02 
 
DVERGDACHSHUND LANGHÅR 
 MATAYA 
 Heidi Kim Nysæther 
 kennel@mataya.info 

Troldhaugveien 68, 5232 PARADIS 

Tlf: 934 38 042 
DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER 
 HJELLEUREN’S 
 Elsebeth Ellingsen 
 elsebeth.ellingsen@online.no 
 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
 Tlf: 56 57 63 69 
 
DALMATINER 
 CIVELDA 
 Kersti og Svein A. Hatlem 
 civelda@online.no 
 Nyhavnsvingen 8, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 25 76 02 
 
 SHOSPOT 
 Shona Nedungadi 
 shona@basaren.no 
 Davanger, 5310 HAUGLANDSHELLA 
 Tlf.:979 78 766 
 
DOBERMAN 
 NORTELL 
 Else og Norvald Thunestvedt 
 ethunes@broadpark.no 
 Botnafjellsvn 60, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 32 18 18 
 
 UNIQUESTAR 
 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 
 uniquestar@c2i.net 
 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN 
 Tlf.: 55 28 90 01 
 
ENGELSK BULLDOG 
 Charlotte Engelsen 
 charlotte.engelsen@hjemme.no 
 Skjelvik, 5307 Ask 
 Tlf.: 452 76 149 
 
ENG. SPRINGER SPANIEL 
 Marian Janet Nossen 
 mj.nossen@hjemme.no 
 Brendahaugen 1, 5652 Årland 
 Tlf.: 56 58 66 15 
 
FINSK LAPPHUND 

Ole-Håkon Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no 
Mobergslien 76, 5200 Os 
Tlf: 932 14 735 
 

mailto:anhagebo@online.no
mailto:collieann@home.no
mailto:m.kalvenes@sencewave.com
mailto:torb-hi@online.no
mailto:kkookk@online.no
mailto:connie.petterson@hjemme.no
mailto:kennel@mataya.info
mailto:elsebeth.ellingsen@online.no
mailto:civelda@online.no
mailto:shona@basaren.no
mailto:ethunes@broadpark@.no
mailto:uniquestar@c2i.net
mailto:charlotte.engelsen@hjemme.no
mailto:mj.nossen@hjemme.no
mailto:hakon.saelen.@veidekke.no
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FLATCOATED RETRIEVER 
 BRISAKO 
 Birte og Trond Nordeide 
 kennel.brisako@c2i.net 
 Nordre Nesjavegen 59, 5108 HORDVIK 
 Tlf.: 55 19 05 16 
 
 KRÅKENESET 
 Lise Grahl-Madsen 
 askjelbr@online.no 
  Kråkenesveien 42, 5152 BØNES 
 Tlf.: 55 12 26 10 
 
FRANSK BULLDOG 
 BOULE ADORÉE 
 Cecilie Schleer 
 cecilie.schleer@hjemme.no 
 Nesttunbrekka 66, 5221 NESTTUN 
 Tlf.: 55 91 36 55 
 
GOLDEN RETRIEVER 
 SEKRET-GARDEN 
 Laila Bratland 
 secret-g@online.no 
 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN 
 Tlf.: 913 07 070 
  
 
GRAND DANOIS 
 GREAT HILL 
 Kari-Ann Breistein 
 kari-ann@pet.no 
 Dalland, 5936 MANGER 
 Tlf.: 56 37 05 68 
 
 HIGHESTEEM 
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
 may-bk@online.no 
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
 Tlf.: 922 54 481 
 
 NORDIC GIANT 
 Lisbeth Sørflaten Høgmo 
 kjelis@tele2.no 
 Sollia 22,  5200 OS 
 Tlf: 40872587 
 
 VESTLED 
 Jorunn Midtun 
 gdjorunn@start.no 
 Voreland, 4700 VENNESLA 

 Tlf.: 918 48 495 
GREYHOUND 
 WAG 
 Familien Aastvedt 
 arne.johan@aastvedt.com 
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 
 Tlf.: 55 18 10 24 
 
GRIFFON 
 GROSSERHEIMEN 
 Anne Hagebø 
 anhagebo@online.no 
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
 Tlf.: 55 39 09 85 
 
GROENENDAEL 
 ASKVIÓR 
 Vigdis og Nils Johannessen 
 njoh@broadpark.no 
 Åslia 6, 5306 ERDAL 
 Tlf.: 56 14 05 81 
 
 NADJARAH 
 Linda og Ronny Eliassen 
 relias@broadpark.no 
 Tetnesveien 130, 5114 TERTNES 
 Tlf.: 55 18 30 60 
 
HVIT GJETERHUND 

WHITE VIKING 
Katrine Bårtvedt 
ge-baart@online.no 
Borgavn 178, 5200 OS 
Tlf.: 56301958 
 

IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
 TERRWEINS 
 Gro Weinholt Johannessen 
 terrweins@gmail.com 
 Rødtvedtveien 9 B, 0955 OSLO 
 Tlf.: 916 41 672 
 
 
IRSK ULVEHUND 
 BALLYGRAN 
 Anne Mette Mikkelsen 
 wolfhound@ballygran.com 
 Mons Slettens veg 21 
 5265 YTRE ARNA 
 Tlf.: 55 24 78 15 
 
  

mailto:kennel.brisako@c2i.net
mailto:askjelbr@online.no
mailto:secret-g@online.no
mailto:Kari-ann@pet.no
mailto:may-bk@online.no
mailto:gdjorunn@start.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:anhagebo@online.no
mailto:njoh@broadpark.no
mailto:relias@broadpark.no
mailto:terrweins@gmail.com
mailto:wolfhound@ballygran.com
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 McKENZIE 
 Ingun Hinna og Tor Egil Haga 
 thor-iwh@frisurf.no 
 Skaffamyrane 22, 5267 ESPELAND 
 Tlf.: 55 25 65 63 
 
 O’MARKSBAY 
 Knut Olav Wille 
 knutowille@c2i.net 
 Ask, 3519 HØNEFOSS 
 Tlf.: 22 10 81 50 
 
JAPANSK SPISSHUND 
 REDLANCE 
 Nina Sæbye 
 nina.saebye@pchuset.no 
 Ågotnes, 5363 ÅGOTNES 
 Tlf.: 55 69 00 54 
 
LABRADOR RETRIEVER 
 CIBORIA 
 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal 
 As-iren@online.no 
 Kirkeveien 17 
 5072 BERGEN 
 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893 
 
 GULLSTEINEN 
 Elin Dahl 
 elin@gullsteinen.net 
 Rekdalsveien 47 
 5151 STRAUMSGREND 
 Tlf.: 55 12 12 53 
 
 SURPRISING’S 
 Eva og Anne Mjelde 

ewmjelde@mtulink.com  
Tyriveien 40 
5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 55 95 15 04 

 
LHASA APSO 
 SING-TUK 
 Gro Mandt 
 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 95 12 41 
 
MELLOMPUDDEL 
 LINNIECROFT 
 Linda Stoltz Olsvik 
 Vilhelm Bjerknes vei 80, 5081 BERGEN 

 Tlf.: 55 28 78 88 
MOPS 
 HIGHESTEEM 
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
 may-bk@online.no 
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
 Tlf.: 922 54 481 
 
 SUNDKJERRINGEN 
 Kjersti-Mari Sundkjer 
 pmartem@broadpark.no 
 Kråkenesdalen 120, 5152 BØNES 
 Tlf.: 55 12 59 68 
 
NEWFOUNDLANDSHUND 
 FERRYLAND 
 Irene og Jonny Donné 
 irene@ferryland.no 
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET 
 Tlf.: 55 12 66 99 
 
 NUFFEKOMPANIET 
 Wenche Solheimslid 
 wsolhei@online.no 
 Hedlo 41, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 33 17 77 
 
 RANSA 
 Egil Andreassen 
 egil.andreassen@smedvig.no 
 Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 37 91 
 
 TESSMIRA 
 Kirsten Stensund 
 post@tessmira.com 
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN 
 Tlf: 55 10 43 43 
  
 ZOJOMA 
 Jorunn Gjøen 
 zojoma.newfoundlands@fusi.no 
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN 
 Tlf: 56 58 52 10 
 
NORFOLK TERRIER 
 RANSA 
 Egil Andreassen 
 egil.andreassen@smedvig.no 
 Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 37 91 
 

mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:elin@gullsteinen.net
mailto:may-bk@online.no
mailto:pmartem@broadpark.no
mailto:irene@ferryland.no
mailto:wsolhei@online.no
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:post@tessmina.com
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OLD ENGLISH SHEEPDOG 
 AN KA WO 
 Anne Kari og Terje Wold 
 ankavo@gmail.com 
 Grimseidveien 484, 5259 HJELLESTAD 
 Tlf.: 55 99 16 91 
 
PAPILLON 
 CANDYFLOWER 
 Berit Kvalsnes Vinsjevik 
 candyflower@c2i.net 
 Postboks 4, 5341 STRAUME 
 Tlf.: 995 06 405 
 
POMERANIAN 
 VESTVARDEN 
 Karen Vetaas 
 kennel@vestvarden.com 
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 33 13 95 
 
RIESENSCHNAUZER 
 LA-POT-ARJA 
 Wenche Berntsen 
 kjebe4@online.no  
 Angelvikvegen, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 33 00 41 
 
SCHÄFERHUND 
 BALDERGARD 
 Bjørn Tonheim 
 Hordnesveien 103, 5244 FANA 
 Tlf.: 55 13 02 21 
  
 ISVANI 
 Karen Sofie Skotheim 
 so-skoth@online.no 
 5283 FOTLANDSVÅG 
 Tlf: 56 39 05 98 / 900 68 754 
  
 VESTVARDEN 
 Karen Vetaas 
 kennel@vestvarden.com 
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 33 13 95 
 
 YLVAGÅRDEN 
 Anne Karin Daae 
 akdaae@online.no 
 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 42 55 
 

SCHNAUZER 
 KEYNOTE 
 Kari Aamodt 
 keynote@broadpark.no 
 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
 Tlf.: 55 26 84 05 
 
 SPORTY 
 Berit Iversen 
 Storevarden 62, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 32 05 22 
 
SEALYHAM TERRIER 
 SEALY WEST 
 Vivi Waag 
 vivi@sealywest.net 
 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 
 Tlf.: 55 22 92 00 
 
SHETLAND SHEEPDOG 
 ASKVIÓR 
 Vigdis og Nils Johannessen 
 njohannessen@start.no 
 Åslia 6, 5306 ERDAL 
 Tlf.: 56 14 05 81 
  
SHIBA 
 ENERHAUGEN 
 Christen Lang 
 chr-lan@online.no 
  Sandviksveien 173, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 95 17 01 

 
SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 
 

TERVUEREN 
 NIZHONI 
 Iselin Wang 
 trevi@start.no 
 Fleslandsveien 108, 5258 BLOMSTERDALEN 
 Tlf.: 932 61 334 
 
WHIPPET 
 WAG 
 Familien Aastvedt 
 arne.johan@aastvedt.com 
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 
 Tlf.: 55 18 10 24 

mailto:terje@video4.no
mailto:kjebe4@online.no
mailto:akdaae@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
mailto:njohannessen@start.no
mailto:chr-lan@online.no
mailto:info@shibatroll.com
mailto:livmaa@online.no


- 35 - 

 

 
 
 

Vil du ha flere refleksbånd kan du sende en eMail til bsbk@bsbk.org eller en 
SMS til tel 922 44 500 med teksten ”refleks” og oppgi antall og navn. Prisen er 
kr 20,- pr stk, fritt tilsendt. 

BSBK vil på denne måten bidra til at både to- og firbeinte ferdes trygt og sik-
kert i vintermørket! 

Hovedstyret i BSBK har 
sendt ut refleksbånd 
med BSBK logo og nett-
adresse til alle medlem-
mene i klubben. Bruk 
det når du ferdes ute i 
vintermørket slik at du 
blir sett av andre trafi-
kanter. 
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DÖRTE JENSEN 5226 NESTTUN 
STIAN ANDREAS JENSEN 5226 NESTTUN 
KVARVEN TOMMY 5293 LONEVÅG 
SOFIA ROSLUND 5151 STRAUMSGREND 
KRISTIN THALE GRANT-FALCH 5222 NESTTUN 
VERONICA HANSEN MINDE 5184 OLSVIK 
TRUDE ASKELAND 5132 NYBORG 
ANETT RICHTER HELLAND 5260 INDRE ARNA 
KRISTIN LØVALL 5053 BERGEN 
MATHILDE MIDTUN 5225 NESTTUN 
RIKKE SIVERTSEN 5265 YTRE ARNA 
BENTE BJØRGE 5152 BØNES 
GRO WEINHOLDT JOHANNESSEN 0955 OSLO 
KJETIL GRØNENG 5146 FYLLINGSDALEN 
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Hundeparadiset Kompetansesenter tilbyr tjenester av høy 
kvalitet hvor samspillet mellom deg og din hund alltid er i 
fokus! 
 

- Adferdskonsultasjoner 
- Canine KinaestheticsTM - (behandling for hunder i alle aldre) 
- Spesialkurs for valper, voksne hunder og hundeeiere 

 

Fokus på sosial trening og hundespråket faller naturlig inn 
i alle våre aktiviteter. 
 

Velkommen til oss! 
Tlf. nr. 994 88 022 

 

www.hundeparadiset.no  /  post@hundeparadiset.no 
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org   e-post: bsbk@bsbk.org 

 HOVEDSTYRET 2009  Fast tel. / Mobil tel. 

 
 
* 
 

Leder: 
Nestleder: 
Kasserer:                               
Sekretær: 
Styremedlem:                        
Repr. Utstillingsgruppen: 
Repr. Brukshundgruppen: 

Lille Wagtskjold 
Svein Lothe jr. 
Edgar Waag  
Jon Wagtskjold 
Knut Alme 
Wenche Solheimslid 
Grethe Olsen 

55 92 44 36 / 909 74 408 
55 13 62 04 / 934 35 900 
55 22 92 00 / 922 44 500 
55 92 44 36 / 908 61 265 
56 14 58 20 / 970 44 438 
56 33 17 77 / 474 56 585  

905 66 356 

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2009   

*
* 
 
* 

Gruppeleder:                         
Medlem:                                
Medlem: 
Medlem:                                
Medlem: 

Grethe Olsen 
Marit Brakstad Jæger 
Hilde Brandt Røssevold 
Anne Karin Daae 
Irmelin Nybakk 

905 66 356 
55 91 33 88 / 471 79 880  

413 13 904   
55 34 42 55 / 408 90 057 

984 84 126 

 UTSTILLINGSGRUPPEN 2009   

 
 
* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Møtesekretær: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 

Irene Donné 
Connie Petterson 
Vivi Waag 
Wenche Solheimslid 
Janet Longberg 

55 11 66 99 / 900 73 113 
56 32 36 02 / 900 77 065 
55 22 92 00 / 986 39 600 
56 33 17 77 / 474 56 585 
55 29 65 86 / 472 94 433 

 REVISJON 2009   

 
*
* 

Medlem: 
Medlem:                                
Varamedlem:                         

Elin Hjortland Løtvedt 
Arne Johan Aastvedt 
Merete L. Nydal 

55 22 89 00 
55 18 10 24 / 452 42 383 
55 10 01 70 / 481 12 518 

 VALGKOMITÉ 2009   

* 
 
* 

Medlem: 
Medlem:                                
Medlem: 

Tor Kjersem 
Merete L. Nydal 
Katarina Andersen  

55 10 28 11 
55 10 01 70 / 481 12 518 

980 58 157 

 KOBBELET 2009   

 Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265 

* På valg på årsmøtet 2010   

Medlemskontingent BSBK 2009 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 340,-  
Familiemedlem    kr.   50,- 

BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

9521 66 45740 
9521 66 45627   

Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra  
Norsk Kennel Klub sin medlemsservice  
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 B-BLAD 
 

RETURADRESSE: 
BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 

Vestlandets største hundeskole og eneste 
atferdsklinikk. 17 instruktører med spesiell 

fagkompetanse samt to atferdsbiologer 
(mastergrad fra universitetet). Moderne og 

trivelig hundepensjonat og veterinærkontor. 
Siden 1988 

 

Med fokus på familiehunden! 
Kvalitetssikret kurs og trening med profesjonelle instruktører. 

Treningshall, butikk og kafé i Fana. 
 

Vi gjør alt for at din hund skal trives! Store oppvarmede bur 
med privat og felles uteareal.  Vi tar i mot hunder med 

spesielle atferdsbehov. 
 

Trenger du dagpass til hunden din, mens du er på jobb? Vi tar 
i mot hunden din for oppstalling, trening og aktivisering. 

 
Nyåpnet på Fjellanger Hundepensjonat på Lysekloster i Os. 

Undersøkelse og behandling av ditt kjæledyr (hund, katt osv). 
Et samarbeid med Dyreklinikken på Stend.  

 
Våre atferdsspesialister samarbeider tett med veterinær for å 

gi bedre og mer helhetlig behandling av atferdsproblemer. 
 

Vi bader, steller og klipper selv de største rasene i flotte 
lokaler. Hos den anerkjente hundefrisøren Kine Laurene 

Brannan får din hund det beste og mest profesjonelle stellet. 
 

Et utvalg av hundeutstyr og kvalitetsprodukter for hundepleie 
og ernæring.  

Butikk 

Hundesalong 

Atferdsklinikk 

Veterinærkontor 

Dagpark 

Hundepensjonat 

Besøksadresse: 
Lyseklostervegen 310, 

5215 Lysekloster 
 

Mellom Ulven Leir og 
Lyse Kloster ruiner 

 
Tlf: 56 14 57 30  post@fjellanger.net 

Les mer på www.fjellanger.net 

Hundeskole 


